
ALLEGATO A

Unità 20 – Fondo “Siglia” – località Cupa Farano (o ggi Via Giulio Pastore n. 27).

Unità

Dati catastali Ubicazione

fg. p.lla sub cat.
consistenz

mq/vani
località via civico piano

20

51 789 1

Cupa
Farano

G. Pastore

27 T-151 789 2 C/12 201 mq
51 789 3 A/3 12 vani

51

6
13
15
16
20

21 AA
21 AB

26
28

244 AA
244 AB

245
396 AA
396 AB

483
714
716
718

frutteto
fabb. diruto

sem. irr. arb.
sem. irr. arb.
sem. irr. arb.
seminativo

frutteto
sem. irr. arb.

agrumeto
agrumeto
pascolo

agrumeto
seminativo
orto irriguo

incolto sterr.
sem. irr. arb.

agrumeto
agrumeto

8.880 mq
115 mq

9.713 mq
3.032 mq

13.8555 mq
5.000 mq
2.538 mq
5.720 mq
540 mq
489 mq
71 mq

8.383 mq
218 mq
906 mq
160 mq

16.927 mq
1.371 mq
3.820 mq

-

Individuazione planimetrica e foto

Porzione di un quarto pro quota indivisa del fondo agricolo denominato “Siglia”,  con entrostante casa
colonica e pertinenze, ubicato in località Cupa Farano (oggi Via G. Pastore n. 27) in prossimità dello
svincolo  autostradale  Pontecagnano della  SA/RC.  Attualmente è diviso  in  cinque appezzamenti  della
superficie complessiva di mq 62.732 (compreso il fabbricato).
Stato d’uso: vedi Bando.


